ДОГОВОР О СОТРУДНИЧЕСТВЕ № _____
г. Москва                                                                                                       «____» ___________ 2011 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Финсервис», в лице Генерального директора Ткаленко Максима Сергеевича, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем Сторона -1, с одной стороны, и ____________________, в лице ___________, действующего на основании _____________, именуемое в дальнейшем Сторона-2, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Предметом настоящего Договора является взаимное сотрудничество Сторон в рекламной и информационной области в целях:

· увеличения клиентской аудитории;

· формирования и привлечения интереса потенциальных и постоянных клиентов к новым направлениям и бизнес-проектам Сторон;

· стимулирование спроса.
1.2. Настоящий договор является Договором о намерениях и не налагает на его Стороны никаких финансовых и юридических обязательств. Данный Договор регламентирует деятельность Сторон для достижения требуемых результатов (для реализации указанных в п. 1.1. настоящего Договора целей).
1.3. В ходе исполнения настоящего Договора Стороны могут заключать гражданско-правовые Договоры на выполнение отдельных работ или оказание дополнительных услуг.
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1. Для достижения поставленных в п. 1.1 настоящего Договора целей Сторона - 2 обязуется:

2.1.1. назначить ответственное лицо для реализации указанных в п. 1.1. настоящего Договора целей;

2.1.2. размещать рекламную продукцию Стороны-1 на своей территории, в том числе:
· печатную продукцию (листовки, буклеты, визитки и т.д.);

· стенды;
· На сайте

2.1.3. предоставлять клиентам Стороны-2 при предъявлении дисконтной карты скидку в размере _____% от суммы выставленного счета.
2.2. Для выполнения поставленных  в п. 1.1  настоящего Договора целей Сторона - 1 обязуется:

2.2.1. назначить ответственное лицо для реализации указанных в п. 1.1. настоящего Договора целей;

2.2.2. информировать и направлять своих постоянных клиентов Стороне-1 посредствам телекоммуникационных технологий;
2.2.3. разместить контактную информацию о Стороне-2 в разделе Партнеры на сайте www.ppcon.ru
3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до его расторжения.

3.2. Настоящий Договор, может быть, расторгнут в одностороннем порядке. При этом сторона, желающая расторгнуть Договор, должна сообщить о своих намерениях другой стороне не менее, чем 1 (один) месяц до его расторжения.
4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.1. Настоящий Договор не предусматривает взаимных расчетов Сторон.
4.2. Все изменения, дополнения, приложения к Договору действительны только в том случае, если они составлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.

4.3. Договор составлен в 2(двух) подлинных экземплярах, по 1 (одному) для каждой из сторон.
5. ПРИЛОЖЕНИЯ
Приложение № 1 – Порядок предоставления скидки Стороной-2
6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	СТОРОНА-1

	СТОРОНА-2

Общество с ограниченной ответственностью

"Финсервис"

Почтовый  адрес: 344000 г.Ростов-на-Дону,

пр. Чехова, д.94
Тел/Факс: 8(863)2981757

E-mail: tms @ppcon.ru
Наименование банка: ОАО КБ «Центр-Инвест»,
344010,г.Ростов-на-Дону,пр.Соколова,д.62
ОГРН: 1106165003130

ИНН: 6165162565
КПП: 616301001
Р/с: 40702810803800000174
кор/счет 30101810100000000762

БИК 046015762

Приложение № 1 к Договору о сотрудничестве от ___________________2011 г.

УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СКИДКИ

1. Условия предоставления скидки:

1.1. Обязательным условием предоставления скидки является – предъявление ЭДК
1.2. Владельцем ЭДК могут быть только физические лица.

2. Порядок предоставления скидки:
2.1. Владелец ЭДК обращается к Стороне-2 за услугой или товаром.

2.2. Сообщает представителю Стороны-2, что он является владельцем ЭДК и предъявляет ЭДК.

2.3. Представитель Стороны-2 идентифицирует по карте владельца ЭДК, проверяет срок действия карты.
2.4. Представитель Стороны-2 предоставляет владельцу ЭДК скидку в соответствии с п. 2.1.3  настоящего Договора.

	СТОРОНА-1

	СТОРОНА-2

	"

Общество с ограниченной ответственностью

"Финсервис"

Почтовый  адрес: 344000 г.Ростов-на-Дону,
пр. Чехова, д.94
Тел/Факс: 8(863)2981757

E-mail: tms @ppcon.ru
Наименование банка: ОАО КБ «Центр-Инвест»,

344010,г.Ростов-на-Дону,пр.Соколова,д.62
ОГРН: 1106165003130

ИНН: 6165162565
КПП: 616301001
Р/с: 40702810803800000174
кор/счет 30101810100000000762
БИК 046015762